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             Wrocław, dnia  18.01.2021 r.

Nr sprawy: DZP.242.353.2020                  
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (6)




      
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego  na   dostawę sprzętu medycznego specjalistycznego dla  Bloku Centralnego – 

przetarg dwuletni, na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
 ZAPYTANIA
1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, pozycji nr 5, 6:
Siatkę kompozytową, najelitową, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową do zaopatrywania przepuklin metodą laparoskopową i klasyczną. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki, z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), który z kolei stymuluje wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną siatki z powłokami ciała. Grubość siatki 0,55 mm, gramatura średnia 108 g/m2, porowatość średnia 830 µm, z oznaczeniem strony implantacji, z możliwością przycinania siatki bez ryzyka rozwarstwienia protezy i utraty włókien polipropylenowych oraz posiadającą  pamięć kształtu:

- pozycja numer 5: rozmiar 20 x 25 cm, kształt owalny (SIWZ wymaga 15 x 20 cm);

- pozycja numer 6: rozmiar 25 x 35 cm, kształt owalny (SIWZ wymaga 20 x 30 cm)?

W razie wyrażenia zgody na w/w pytanie zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu  lub o możliwość startowania na poszczególne pozycje.

ODPOWIEDŹ: dla pakietu nr 9 postępowanie jest prowadzone z podziałem na pozycje w pakiecie a zatem bezzasadne jest tworzenie odrębnego pakietu. 
2. Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 5, 6:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość dostarczenia 1 sztuki próbki niesterylnej w rozmiarze

11 x 14 cm w przypadku wezwania przez Zamawiającego do wykonania testu asortymentu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduje możliwość wezwania do złożenia próbki dla pakietu nr 9 poz. 5,6 w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
3.    Dotyczy zapisów SIWZ:    

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę
Zamawiający modyfikuję SIWZ  w części VI pkt 5 poprzez dodanie p. pkt / lit g)

o brzmieniu : Zamawiający przewiduje możliwość wezwania do złożenia próbki dla pakietu nr 9 poz. 5,6 w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ. 
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